
High School Musical. :)

Chcesz wiedziec ile tak naprawde wiesz o filmie &amp;quot;High School Musical&amp;quot; i &amp;quot;High

School Musical 2&amp;quot;? Przekonaj sie rozwiązując ten test.! Powodzenia:* 

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa sie szkoła do której uczęszczają bohaterowie w filmie High School Musical?

A - High School Musical

B - East High Wildcats

C - High School Wildcats

D - East High School

2. Kim w poprzedniej szkole była Gabriella Montez?

A - Szkolną kujonką

B - Klasową pięknością

C - Mistrzynią sportu

D - Cheerlederką

3. Ile piosenek bylo w filmie High School Musical 1?

A - 6

B - 5

C - 7

D - 8

4. Ile Ryan Evans nosił różnych czapek w pierwszej części filmu?

A - 25

B - 9

C - 4

D - 11

5. Czy drużyna sportowa Wildcats zwyciężyła mecz pod koniec filmu w pierwszej części?

A - Nie

B - Tak
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6. Gdzie poznali się Troy i Gabriella?

A - W szkole

B - Na balu sylwestrowym

C - Na meczu koszykówki

D - Na koncercie

7. Kto to jest p. Darbus?

A - Mama Gabrielli

B - Miła dyrektorka szkoły, spełniająca życzenia uczniów

C - Surowa nauczycielka, zakochana w teatrze

D - Trenerka koszykówki, ostro dążąca do celu

8. Co jest maskotką szkoły w filmie?

A - Żbik

B - Kot

C - Lampart

D - Tygrys

9. Jak nazywał się ośrodek wypoczynkowy w którym pracowali bohaterowie filmu High

School Musical 2?

A - Level Springs

B - Lawa Spring

C - Livi Sprins

D - Lava Springs

10. Ile różnych czapek nosił Ryan Evans w drugiej części filmu?

A - 17

B - 9

C - 15

D - 21

11. Ile piosenek było śpiewanych w drugiej części filmu?

A - 5

B - 9

C - 10
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D - 7

12. Co Gabriella dostała od Troya na zakończenie roku szkolnego w drugiej czesci filmu?

A - Buziaka

B - Zdjęcie

C - Naszyjnik

D - Pierścionek

13. W kim zakochał się Zeke?

A - w Sharpey

B - w Gabrielli

C - w Taylor

D - w Kelsi

14. Kim jest Kelsi?

A - piosenkarką

B - kompozytorką

C - cheelederką

D - aktorką

15. Czy w szkole w filmie "High School Musical" można posiadac telefony?

A - Nie

B - Tak

16. Czego Troy uczył dzieci w drugiej części filmu?

A - Grac w koszykówkę

B - Śpiewac

C - Grac w golfa

D - Tańczyc

17. Czy w drugiej części filmu występowali rodzice Sharpey i Ryana?

A - Tylko mama

B - Tylko tata
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C - Występowali oboje

D - Nie występowali
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High School Musical. :)

Chcesz wiedziec ile tak naprawde wiesz o filmie &amp;quot;High School Musical&amp;quot; i &amp;quot;High

School Musical 2&amp;quot;? Przekonaj sie rozwiązując ten test.! Powodzenia:* 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. D

4. B

5. B

6. B

7. C

8. A

9. D

10. C

11. C

12. C

13. A

14. B

15. A

16. C

17. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


